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Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty 
perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa vuodesta 
1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. Perusope-
tuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ovat mukana vuodesta 2017 alkaen. 
Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden huoltajat ovat vastanneet 
kyselyyn vuosina 2017 ja 2019. 
 
Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa, maakunnallista ja 
paikallista seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun 
saamisesta ja palvelujen tarpeisiin vastaavuudesta. 
 
Oppilaitokset käyttävät kouluterveyskyselyn tarjoamaa tietoa kouluyhtei-
sön hyvinvoinnin edistämisessä, opiskeluhuoltotyössä sekä terveystiedon 
opetuksessa. Kunnat hyödyntävät tuloksia hyvinvointijohtamisessa, 
esimerkiksi laadittaessa hyvinvointistrategiaa, lapsi- ja nuorisopoliittista 
ohjelmaa tai lastensuojelusuunnitelmaa. Valtakunnan tasolla 
kouluterveyskyselyn tuloksia käytetään esimerkiksi politiikkaohjelmien ja 
erilaisten lakien toi-meenpanon seurannassa ja arvioinnissa. 
 
Kevään 2021 kouluterveyskyselyn tuloksia on käsitelty koulunjohtajien 
kokouksessa 10.11.2021 ja kaupungin hyvinvointiryhmässä 19.1.2022. 
Torstaina 20.1. järjestettiin sivistystoimessa sivistystoimen esimiehille ja 
vapaa-aikatoimen työntekijöille tilaisuus, missä tulokset käytiin kattavasti 
läpi. Kevään aikana tuloksia tullaan esittelemään myös kaupungin 
johtoryhmälle. 
 
Koulukohtaisia tuloksia tullaan käsittelemään koulujen opiskeluhuolto-
ryhmissä ja henkilöstökokouksissa. Kouluterveyskyselyn tuloksia tullaan 
hyödyntämään tulevissa hankehauissa. Virkamiesten ja luottamus-
henkilöiden kanssa päätetään ne kehittämiskohteet ja painopistealueet, 
joihin tullaan jatkossa panostamaan.  
 
Kuntakohtaiset tulokset ovat saatavissa THL:n sähköisestä tulospalvelusta. 
Tulosten verkko-osoite on: thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset.  
Vuoden 2021 valtakunnalliset ja alueelliset tulokset julkaistiin 17.9.2021. 
 
Esityslistan liitteenä on kooste kaupungin perusopetuksen 4.-5.-luokkien, 
8.-9.-luokkien ja sekä lukion ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoiden 
tuloksista. Koosteessa on vertailu valtakunnan tuloksiin sekä vuosien 2017 
ja 2019 tuloksiin. 
 
Johtava rehtori Juha Damskägg selvitti kouluterveyskyselyn tuloksia 
kokouksessa. 



 
   
 

 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
Lautakunta seuraa ja arvioi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja 
käyttäjille mahdollisuuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehit-
tämiseen (hallintosääntö 26 §) . 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta merkitsee hyväksyttynä tiedoksi kouluterveyskyselyn 
tulokset keväältä 2021.  
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Juha Damskägg läsnä pykälän käsittelyn ajan klo 16.40-18.10. 


